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Pistolet wiatrówka Reximex PCP RPA 4,5
mm drewno

Cena 1 799,00 zł

Numer katalogowy 663-000

Kod producenta REXRPA45

Kod EAN 5902944163658

Przystosowane dla leworęcznych, praworęcznych

Typ śrutu diabolo

Typ zasilania PCP

Wymagane zezwolenie? nie

Typ szyny 11 mm (dovetail)

Magazynek jest

Kaliber [mm] 4,5 mm

Materiał okładzin drewno orzech

Producent Reximex, Turcja

Marka Reximex

Opis produktu
Pistolet Reximex PCP RPA został stworzony z myślą o strzelaniu tarczowym, zapewniając doskonałą precyzję i wysoką
ergonomię użytkowania. Połączenie doskonałych parametrów strzału ze świetnym stosunkiem ceny do jakości sprawia, że
model ten jest chętnie wykorzystywany przez strzelców sportowych, jak i w czysto rekreacyjnych zastosowaniach. Dzięki
wysokiej wydajności kartusza oraz wianuszkowemu magazynkowi możliwe jest szybkie oraz wydajne oddawanie strzałów.
Wersja w kalibrze 4,5 mm Diablo.

Wiatrówka PCP Reximex RPA zapewnia użytkownikowi:

Doskonałą jakość wykonania przekładające się na precyzję i kulturę pracy pistoletu
Wydajny regulator gazowy gwarantujący równomiernie ciśnienie każdego strzału
Wysoką prędkość początkową pocisku gwarantującą stabilny tor lotu i daleki zasięg
Dźwigniowy mechanizm przeładowania pozwalający na szybkie oddawanie strzałów
Ergonomiczną rękojeść gwarantującą wygodne zbudowanie chwytu na pistolecie
Wianuszkowe magazynki pozwalające na szybkie oddawanie kolejnych strzałów
Pojemny kartusz z regulatorem gazowym pozwalający oddać ok 70 strzałów
Szynę akcesoryjną 11 mm umożliwiającą instalację wybranej optyki strzeleckiej
Estetyczny, skutecznie chroniący zawartość pokrowiec z gąbkowym wypełnieniem

Precyzyjna wiatrówka PCP Reximex RPA to doskonały wybór dla średniozaawansowanych strzelców, gwarantujący wysoką
precyzję oraz wygodę oddawania strzałów z rozsądną ceną. Kupując pistolet zwrócimy przede wszystkim uwagę na jego
doskonałą jakość wykonania - marka Reximex powiązana jest z przedsiębiorstwem Kral Arms, które zdobyło duże uznanie
wśród polskich strzelców sportowych, zapewniając świetnej jakości produkty w bardzo korzystnych cenach.

Wiatrówka PCP Reximex RPA - precyzyjny pistolet do strzelań tarczowych
Producent zastosował w pistolecie wysoce precyzyjną lufę, gwarantującą świetne skupienie oraz wysoką powtarzalność
strzałów. Wiatrówka PCP Reximex RPA posiada zaawansowany system gazowy, który gwarantuje doskonałą wydajność.
Zastosowany tutaj regulator gazowy porcjuje dostarczany z kartusza gaz, gwarantując stałe ciśnienie przy obniżającej się
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zawartości zbiornika. Dzięki temu każdy strzał pada z jednakową prędkością, co w połączeniu z wysokiej jakości lufą
gwarantuje powtarzalność.

Pistolet PCP Reximex - doskonały stosunek jakości wykonania do ceny
 

Chwyt pistoletu wykonany został z drewna orzechowego i wyprofilowana w ergonomiczny sposób gwarantujący wysoki
komfort zarówno dla użytkowników lewo- jak i praworęcznych. Umieszczona nad lufą szyna 11 mm pozwala natomiast na
wykorzystanie urządzeń optycznych takich jak kolimatory czy lekkie lunety celownicze. Ponadto do dyspozycji użytkownika
oddane zostały tradycyjne, mechaniczne przyrządy celownicze. Pistolet zasilany jest z magazynków wianuszkowych o
pojemności 9 śrucin - w zestawie otrzymujemy dwie sztuki, co pozwoli na szybką wymianę.
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